Hymnus. Noctis tempus. fol. 257.

Capitula. In énde et exaudi nos Domine ; quos frendētis inimici adversitas conturbat ; et contrito persequētis exagitat : ut, dum cernis mentes in nos desævire rebelles, magnánimes nos efficias, et invictâ virtúte succingas.

Pater noster.

Lauda. Feci iudiciam et iustitiam, Domine : ne tradas me persecutibus me. *ŷ.* Excipe servum tuum in bono : ut non calumniéntur me superbi.

Oratio. Iudicium et iustitiam doce nos facere Domine ; quáliter valeámus superbórum calúmnias conculcáre : excipe servos tuos in bono, quia sperant in salutáre tuum : quorúmque interiôres óculi Christi tui expéctant regnum, hos partem habère fácto in consórtio Electórum. *ñ.* Amen. Per.

Ad Tértiam.

Lectio libri Ecclesiástæ Salomónis (Cap. vii).

ñ. Deo grátias.

Fili, sapiéntia confortávit sapiéntem super decem príncipes civitátis. Non est enim homo justus in terra, qui fáciat bonum, et non peccet. Sed et cunctis sermónibus, qui dicúntur, ne accímodes cor tuum : ne forté áudias servum maledicéntem tibi : scit enim consciéntia tua, quia et tu crebrò maledixisti álíis. Calúmnia contúbat sapiéntem, et perdet robur cordis illius. Mélior est finis oratiónis, quám principium. Ne velox sis ad irascéndum : quia ira in sinu stulti requiescit. Ne dicas : Quid putas causæ est, quòd prióra témpora melióra fuère quám nunc sunt ? stulta est hujuscémodi interrogátió. Utilior est sapiéntia cum divitiis, et magis prodest vidéntibus solem. Sicut enim próteget sapiéntia, sic et pecúnia. Considera ópera Dei, quòd nemo possit corrigere quem ille despéxerit. In die bona frúere bonis. *ñ.* Amen.

Lectio libri Samuélis (II Regum cap. xvi).

ñ. Deo grátias.

In illis diébus : Cúm venisset Chusi Arachites amicus David ad Absalom, locútus est ad eum : Salve rex. Ad quem Absalom, Hæc est, inquit, grátia tua ad amicum tuum ? quare non ivisti cum amico tuo ? Respondit itaque Chusi ad Absalom : Nequáquam : quia illus ero, quem elégit Dóminus, et omnis hic pópulus, et univérsum Israël, et cum eo manébo. Sed ut et hoc inferam, cui ego servitúrus sum ? nonne filio regis ? sicut pátri patri tuo, sic parébo et tibi. Dixit autem Absalom ad Achitóphel : Inte consilium quod ágere debeámus. Et ait Achitóphel ad Absalom : Ingrédere ad concubinas patris tui, quas dimisit ad custodiéndam domum : ut cúm audierit omnis Israël, quòd fœdáveris patrem tuum, roboréntur manus eórum tecum. Tendérunt igitur Absalom tabernáculum in solário, **318** ingressúsque est ad concubinas patris sui coram univérso Israël. Consilium autem Achitóphel, quod dabat in diébus illis, quasi si quis consúleret Deum : sic erat consilium Achitóphel, et càm esset cum David, et cúm esset cum Absalom. (*Cap. xvii.*) Dixit igitur Achitóphel ad Absalom : Eligam mihi duódecim míllia virórum, et consúrgens persequar David hac nocte. Et iruens super eum (quippe qui lassus est, et resolutis manibus) percútiám eum : cúmque fúgerit omnis pópulus qui cum eo est, percútiám regem desolatúm. Et reducám univérsum pópulum, quómmodo unus revérti solet : unum enim